
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 Број 7a                                     Нови Бечеј 19.05.2024. године                                      година LVIII 

 

ОПШТИ ДЕО 
 

         1. 

    



       19. мај 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 7a          2 
 

 



       19. мај 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 7a          3 
 

 



       19. мај 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 7a          4 
 

 



       19. мај 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 7a          5 
 

 



       19. мај 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 7a          6 
 

 



       19. мај 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 7a          7 
 

 



       19. мај 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 7a          8 
 

 



       19. мај 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 7a          9 
 

 



       19. мај 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 7a          10 
 

 



19. мај 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 7a          11 
 
 

 
 



19. мај 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 7a          12 
 
 

 

2. На основу члана 18. и 24. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“, број 104/09, 

99/11 и 44/24) и Решења Министарства државне управе и локалне самоуправе, број 001635812 2024. од 17. 
маја 2024. године у 24.00 часа, Општинска изборна комисија општине Нови Бечеј је на 16. седници одржаној 

дана 19.05.2024. године, донела  

 

О Д Л У К У 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА 

У ОПШТИНИ НОВИ БЕЧЕЈ 

1. Укупан број уписаних бирача у делу Јединственог бирачког списка за подручје Општине Нови Бечеј на дан 

17. мај 2024. године у 24.00 часа је 18.617 бирача. 
 

2. Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и  „Службеном листу општине Нови 

Бечеј“. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  

Број: 001695371 2024 08620 004 000 000 001    

Дана: 19.05.2024. године                                                    
Н о в и   Б е ч е ј                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

                             ТРИФУН СТАНКОВИЋ с.р. 

 

      САДРЖАЈ 
ОПШТИ ДЕО 
 

 Назив акта Доносилац Бр. 
сл.л. 

Стр. 

1. Решење о закључењу Јединсвеног бирачког списка за подручје 

општине Нови Бечеј и утврђивању укупно уписаног броја бирача и 
броја бирача на сваком бирачком месту за подручје општине Нови 

Бечеј 

Министарство 
државне управе 

и локалне 
самоуправе 

7a 1 

2. Одлука о објављивању укупног броја бирача у општини Нови Бечеј Општинска 
изборна 
комисија 

општине Нови 
Бечеј 

7a 12 

 
 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 
Нови Бечеј. 

Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти 
општине Нови Бечеј, Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: 

sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


